
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ   

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 77 «ЭРУДИТ»  
628615 ул. Интернациональная 45 А, г. Нижневартовск, ХМАО - Югра, тел.:(3466) 26-07-87,  

26-07-20, 26-00-68 тел./факс: 26-07-87, 26-07-20; эл. почта dskv_77@mail.ru 

ИНН/КПП 8603032374/860301001 Р/счет 03234643718750008700 

 в РКЦ Ханты-Мансийск//УФК по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре г Ханты-Мансийск 

БИК 007162163 Кор/счет 40102810245370000007 

ПРИКАЗ 

23.05.2023                                                                                                         №184 

О внесении изменений в форму договора 

по образовательным программам 

дошкольного образования 

 

Во исполнение пункта 5 постановления Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ханты-

Мансийского автономного округа – Юры (далее – Комиссия) от 03.04.2023 

№20, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Дополнить договор по образовательным программам дошкольного 

образования пунктом 2.4.11 «Посещать родительские собрания 

образовательной организации». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                        Е.Н. Ахтямова 
 

копия верна


		2023-05-24T14:39:51+0500
	Ахтямова Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




